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Faszination Hubschrauberfliegen! Erleben Sie die Sehenswurdigkeiten der Baar, des Bodensees, des
Schwarzwaldes und der Alpen aus einer vollig neuen Perspektive! Ab dem Flugplatz

Donaueschingen bringt Sie der Heli auf Wolke 7!

Hubschrauber selber fliegen - R22

20 Min.
20 Min.
30 Min.
30 Min.
40 Min.
40 Min.
50 Min.
50 Min.
60 Min.
60 Min.

Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -
Flug -

Basic
Exklusiv
Basic
Exklusiv
Basic
Exklusiv
Basic
Exklusiv
Basic
Exklusiv

469.00 EUR
635.00 EUR
599.00 EUR
760.00 EUR
725.00 EUR
889.00 EUR
850.00 EUR
1015.00 EUR
980.00 EUR
1145.00 EUR

Hubschrauber selber fliegen - R44
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6. Wert im nachsten Schritt selber wahlen

20 Min. Flug - Basic 635.00 EUR
20 Min. Flug - Exklusiv 799.00 EUR
30 Min. Flug - Basic 839.00 EUR
30 Min. Flug - Exklusiv 1005.00 EUR
40 Min. Flug - Basic 1045.00 EUR
40 Min. Flug - Exklusiv 1210.00 EUR
50 Min. Flug - Basic 1250.00 EUR
50 Min. Flug - Exklusiv 1410.00 EUR
60 Min. Flug - Basic 1455.00 EUR
60 Min. Flug - Exklusiv 1620.00 EUR
1 Pers. - R22 1750.00 EUR
1 Pers. - R44 2400.00 EUR
1. Im Wert von 100.00 EUR
2. Im Wert von 200.00 EUR
3. Im Wert von 300.00 EUR
4. Im Wert von 400.00 EUR
5. Im Wert von 500.00 EUR

0.00 EUR

AlIRleben Sie bei uns Live - Deutschland von oben, bei einem

Hubschrauberflug. Jetzt hier buchen!

Anfahrt Donaueschingen

Der Verkehrslandeplatz Donaueschingen-Villingen liegt nordostlich der baden-wiirttembergischen
Stadt Donaueschingen. Der Flugplatz wird von Hubschraubern der Bundespolizei, modernen Jets
und Turboprops sowie von Ultraleicht-, Motor- und Charterflugzeugen genutzt. Trager des
Flugplatzes sind die Stadte Donaueschingen und Villingen-Schwenningen, die Landkreise



Schwarzwald-Baar und Tuttlingen, die Industrie- und Handelskammer sowie das Fiirstenhaus
Furstenberg.

Google Plus


https://plus.google.com/b/105974426815668429703/105974426815668429703?hl=de

